Iudiciū adde ar. ad hoc. f. c. pr. xxi. di. inferior. s.
 e. q. i. si quis uxorem. z. q. iiii. meretrices fm bu. et
 facit ad h' qd' le. z no. xxxi. di. si laicus. ibi uideas e' d' pñi.
 translat. **C** Apud nos. **C** in glo. i. ibi. futu' adde d' h' e'
 no. xxiii. q. ii. si iud' **C** i. g. ar. q' i. si ad ut. s. c. pr. ubi d' h'.
 Recipit. h' incipit. vi. ps q'omis i qua punit q' uol'.

Dore dimissa adbesit p'cabine io. de. fan. dñi mar. x.
 matt. xix. itaq' v. sepabit. i. erit cū sic sepanionis z
 excoicatiois si. s. i. q. i. si quis ingt. iiii. q. v. qu'q's. xi. q. iiii. d'
 illis. b. testimoniu. i. famam. uel. i. inter alios generosos z no
 biles non pot' ferre testimoniu. b. bz. pñā' expostioez ponit
 la. vi. q. i. q' crimen. iugulo intrant' iue. i. desiderio. i. sepanioi
 ubi est quasi quedā iugulatio. i. diuisio z sepano capitis a mē
 bro. i. mariti ab uxore que est membrū viri. xxvii. q. i. nuptia
 rū. i. quia sepaerunt uxores suas a se sine iudicio ecclesie b.
C in glo. ar. q' ibi. seudo. adde istud ar. ita colligit q' sic ex
 ponit lra. a palatine dignitatis officio zc. i. p'riabunē digni
 tate officii sine administratōe si quod habent officiu in pala
 cio siue curia pncipis. vnde si fuerit comes palatinus exquo
 excoicatus est dignitatis sue non funget' officio fm bu. nam
 famosus z notatis zc. c. de digni. nec famosus li. xii. fm lau.
 e' de excof. p'ela. inter. **C** in ca. glo. ibi. id qd' adde de hoc
 iiii. q. i. si quis presbiter. **C** in ca. glo. ibi non ualet. die in spi
 ritualibus non ualet quod sit ab excoicato exceptis his que
 facti sunt tantū que in illis ualet ut patet e' de rescrip. capi
 tulū. e' de prebē. p' illoz. quod dicit ut no. Inno. e' de do.
 z p'ri. veritatis. de confuc. cū dilectus. immo etiā tenz p'firma
 tio de excoicato facta fm quofclā. ut no. immo. e' de p'cel. p'ce
 ben. post electionē. z de hoc plene no. b. cōpo. e' de elec. qd'
 sicut. dicit q' facta ab excoicato tolerato non retractant. e' de
 dona. inter dilectos. sicut etiā no. immo. e' de elec. nihil est. z
 adde quod dicit. iiii. q. iiii. nullus. z. xi. q. i. c. vlti. **C** in e. gl.
 in fi. adde de hoc satis disputat ipse. b. b'ixi. in. q. sua veneri
 ali que incipit. item querit' vtrum ibi videas.

Quicquid. **C** sed querit' bic incipit. vii. ps questio
 nis in qua querit' ut h' dicit quare dimittit hoies
 uxores ppter adulteriu z mulieres non viros. et

ridet q' mulieres pbare non possunt. io. de fan. vtriusq' s.
 e. q. i. si quis. i. in fi. nō. istud non extinguit vtrūq'. f. pncipiū
 z verbū. i. cur non p'uenient nec cōcent cū eis in cōmixtione
 carnali z in cobabitatione z huiusmodi fm bu.